2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
S11 INC MXH
SURPRESSEUR INCENDIE RIA

• Manchettes anti-vibratiles.
• Contrôle Permanent d’Isolement : CPI.
Codification du surpresseur
S = Surpresseur
1 = Nombre de pompe pour un débit total
1 = Nombre de pompe en secours
INC = Application Incendie
MXH = Type de pompe
802 = Définition de la pompe
CPI = Contrôle Permanent d’Isolement (pour ERP)
C15A = Contacteur inversé monté à l’aspiration
Référence Débit Pression
en bars
400 Volts
Ø Raccordement
Aspiration DN1 Refoulement DN2
kW A Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S11 INC MXH802
8 m3/h
Alimentation de 2 RIA
DN25 simultanément
1.8 2 x 0.75 2 x 2
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN 65
1"1/4
(33/42)
2"
DN 50
S11 INC MXH803 2.7 2 x 1.10 2 x 2.7
S11 INC MXH804 3.7 2 x 1.50 2 x 3.6
S11 INC MXH805 4.7 2 x 1.80 2 x 4.3
S11 INC MXH1602
16 m3/h
Alimentation de 2 RIA
DN33 simultanément
1.7 2 x 1.50 2 x 3.6
2"
(50/60)
3"
DN 80
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN 65
S11 INC MXH1603 2.5 2 x 1.80 2 x 4.3
S11 INC MXH1604 3.6 2 x 3.00 2 x 6.6
S11 INC MXH1605 4.5 2 x 3.70 2 x 9.6
S11 INC MXH1606 5.3 2 x 4.00 2 x 9.6
1
2
3
4
5
6A
6R
7
8
9
10
11
12
13
5 3
4
9
8
11
7
6A
6R 2